
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 
  
 

Madrid, 30 de marzo de 2010 
 
 
Muy Sres. Nuestros: 
 
En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 
Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 
realizadas (18/11/2009 a 26/03/2010): 
 
 

  Títulos  Cambio  Efectivo 
       
Compras 1.101.841  2,94  3.241.321 
      
Ventas 0  0,00  0 
       
Total 1.101.841  2,94  3.241.321 

 
 
Adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 
 

Fecha Títulos Cambio Efectivo 

 Total  títulos 
acumulados a 

la fecha 
18/11/2009 15.100  2,99  45.179  824.809
19/11/2009 17.125  2,99  51.247  841.934
20/11/2009 19.250  3,04  58.521  861.184
23/11/2009 15.500  3,03  46.917  876.684
24/11/2009 16.300  3,00  48.956  892.984
25/11/2009 17.800  3,02  53.816  910.784
26/11/2009 17.650  2,99  52.763  928.434
27/11/2009 11.815  3,01  35.515  940.249
30/11/2009 14.900  3,02  45.015  955.149
01/12/2009 11.600  3,02  34.992  966.749
02/12/2009 12.200  3,03  36.990  978.949
03/12/2009 11.850  3,03  35.950  990.799
04/12/2009 11.750  3,04  35.699  1.002.549
07/12/2009 11.600  3,03  35.155  1.014.149
08/12/2009 11.138  3,03  33.739  1.025.287
09/12/2009 11.150  2,99  33.363  1.036.437
10/12/2009 11.250  2,95  33.190  1.047.687
11/12/2009 11.425  2,92  33.411  1.059.112

 



 

Fecha Títulos Cambio Efectivo 

 Total títulos 
acumulados a 

la fecha 
14/12/2009 11.450  2,93  33.536  1.070.562
15/12/2009 11.550  2,92  33.732  1.082.112
16/12/2009 11.825  2,94  34.770  1.093.937
17/12/2009 12.200  2,91  35.471  1.106.137
18/12/2009 18.450  2,90  53.455  1.124.587
21/12/2009 11.435  2,90  33.124  1.136.022
22/12/2009 11.589  2,90  33.553  1.147.611
23/12/2009 11.578  2,86  33.128  1.159.189
28/12/2009 12.600  2,91  36.683  1.171.789
29/12/2009 11.825  2,93  34.619  1.183.614
30/12/2009 34.000  2,94  100.058  1.217.614
04/01/2010 10.900  2,95  32.198  1.228.514
05/01/2010 27.500  2,93  80.609  1.256.014
06/01/2010 11.000  2,94  32.309  1.267.014
07/01/2010 13.500  2,95  39.811  1.280.514
08/01/2010 34.000  3,14  106.613  1.314.514
11/01/2010 5.000  3,14  15.679  1.319.514
12/01/2010 2.250  3,01  6.771  1.321.764
13/01/2010 1.500  3,02  4.532  1.323.264
14/01/2010 9.500  3,01  28.573  1.332.764
15/01/2010 11.754  3,00  35.229  1.344.518
18/01/2010 5.500  3,00  16.505  1.350.018
19/01/2010 14.000  2,97  41.639  1.364.018
20/01/2010 16.180  2,93  47.363  1.380.198
21/01/2010 7.000  2,93  20.496  1.387.198
22/01/2010 14.000  2,86  39.989  1.401.198
25/01/2010 14.000  2,84  39.740  1.415.198
26/01/2010 14.000  2,82  39.517  1.429.198
27/01/2010 19.000  2,80  53.142  1.448.198
28/01/2010 50.000  2,76  137.933  1.498.198
29/01/2010 17.000  2,77  47.174  1.515.198
01/02/2010 17.000  2,80  47.591  1.532.198
02/02/2010 17.000  2,88  48.887  1.549.198
03/02/2010 17.000  2,88  48.909  1.566.198
04/02/2010 17.000  2,82  47.988  1.583.198
05/02/2010 17.000  2,77  47.062  1.600.198
08/02/2010 17.000  2,81  47.728  1.617.198
09/02/2010 17.000  2,82  47.861  1.634.198
10/02/2010 17.000  2,85  48.412  1.651.198
11/02/2010 16.900  2,86  48.271  1.668.098
12/02/2010 16.850  2,87  48.362  1.684.948
15/02/2010 16.000  2,94  47.018  1.700.948
16/02/2010 16.000  2,97  47.545  1.716.948
17/02/2010 15.400  2,97  45.758  1.732.348
18/02/2010 15.400  3,00  46.131  1.747.748
19/02/2010 15.600  3,01  46.987  1.763.348
22/02/2010 15.332  3,02  46.282  1.778.680
23/02/2010 13.500  3,00  40.518  1.792.180

 



 
 

Fecha Títulos Cambio Efectivo 

 Total títulos 
acumulados a 

la fecha 
24/02/2010 13.400  2,98  39.985  1.805.580
25/02/2010 13.150  2,99  39.275  1.818.730
26/02/2010 12.950  3,01  39.033  1.831.680
01/03/2010 7.112  3,01  21.416  1.838.792
02/03/2010 6.250  3,02  18.848  1.845.042
03/03/2010 12.850  3,03  38.982  1.857.892
04/03/2010 6.000  3,05  18.325  1.863.892
05/03/2010 10.000  3,07  30.673  1.873.892
08/03/2010 5.000  3,09  15.440  1.878.892
09/03/2010 2.000  3,07  6.147  1.880.892
10/03/2010 3.000  3,08  9.239  1.883.892
11/03/2010 3.000  3,06  9.182  1.886.892
12/03/2010 3.658  3,05  11.154  1.890.550
15/03/2010 1.750  3,02  5.292  1.892.300
16/03/2010 2.000  3,05  6.100  1.894.300
17/03/2010 2.250  3,09  6.942  1.896.550
18/03/2010 750  3,08  2.307  1.897.300
19/03/2010 750  3,07  2.305  1.898.050
22/03/2010 1.000  3,05  3.053  1.899.050
23/03/2010 7.000  3,03  21.198  1.906.050
24/03/2010 1.500  3,05  4.578  1.907.550
25/03/2010 2.500  3,04  7.609  1.910.050
26/03/2010 1.500  3,04  4.563  1.911.550
           
           
Total 1.101.841  2,94  3.241.321  1.911.550

 


